
Furnizare materiale electrice conf.ADV11988380 / 19.02.2021

I.D.: 54591337

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.02.21 | Coduri CPV | 31680000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 921,10 RON - 921,10 RON

Descriere: "BEC LED SMD 2835 50W E27 230V ALB RECE, Temperatura de culoare 6000 K Flux luminos 4500lm Culoarea sursei de iluminat Alb rece Durata medie de viata 25000h Dimensiuni (mm) L:225/D:140" buc 2 46,55 93,10 Bec halogen tip liniar R7s 120W 230V 78mm sau 118mm buc 20 14,40 288,00 Capac din plastic pentru dozele de montare KP68 buc 100 1,35 135,00 Priza dubla, incastrata, contact de protectie, 16A, alba buc 20 4,05 81,00 "Corp de iluminat Incastrat 2x36W, Dulie G13 Echipamente aprindere droser electromagnetic Factor de protectie (IP) IP20 Frecventa nominala (Hz) 50-60 Material carcasa otel vopsit in camp electrostatic Material dispersor parabolic,aluminu exolat Montaj incastrat Putere (W) 36 Tensiune nominala (V) 220-240 Tip corp de iluminat Tip sursa luminoasa compatibila T8 Umiditatea mediului ambiant (%) 90" buc 6 54,00 324,00
